
Zarządzenie Nr 105/2024  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 13 maja 2024 roku 

w sprawie Regulaminu XXVII edycji konkursu na najładniejszą 
posesję w 2024 roku. 

 
 Na podstawie artykułu 30 ustęp 1, artykuł 33 ustęp 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2024 pozycja 609 tekst jednolity) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Określam Regulamin XXVII edycji konkursu na najładniejszą posesję w 2024 roku, w 

brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. 

Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Adrianna Saganek - Sekretarz Miasta, 

2. Zastępca Przewodniczącego - Renata Dobrzyńska - Kierownik Wydziału 

Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska, 

3. Członek - Paulina Rybczyńska - Rzecznik Prasowy, 

4. Członek - sekretarz - Małgorzata Krajewska - Podinspektor w Referacie Zieleni 

Miejskiej i Ochrony Środowiska, 

5. Członek - Monika Sarnecka - Główny Specjalista w Referacie Zieleni Miejskiej  

i Ochrony Środowiska. 

§ 3. 

Zadaniem komisji jest przygotowanie, przeprowadzenie i rozstrzygnięcie XXVII edycji 

konkursu na najładniejszą posesję w 2024 roku.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

                                                                                      Prezydent Miasta Ciechanów 

                                                                                            /-/ Krzysztof Kosiński 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000559


Załącznik  
do Zarządzenia nr 105/2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów  
z dnia 13 maja 2024 r.  

 

Regulamin 

XXVII edycji konkursu 

na najładniejszą posesję w 2024 roku 

 
I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin określa zasady udziału w Konkursie na najładniejszą 

posesję w 2024 roku organizowanym przez Urząd Miasta Ciechanów (dalej 

jako „Organizator”). 

2. Uczestnictwo w konkursie oznacza akceptację postanowień Regulaminu. 

3. Regulamin dostępny jest w siedzibie Organizatora oraz na stronie 

internetowej Organizatora www.umciechanow.pl 

 
II. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

1. Udział w konkursie jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na przetwarzanie 

przez Organizatora danych osobowych uczestnika (wizerunek, imię 

i nazwisko, adres zamieszkania, dokumentacja fotograficzna zgłoszonej 

posesji). 

2. Dane osobowe uczestnika w formie zapisu fotograficznego, filmowego lub 

dźwiękowego mogą być przetwarzane w celach dokumentacyjnych, 

edukacyjnych, promocyjnych i informacyjnych Organizatora, 

w szczególności poprzez umieszczenie danych osobowych na stronie 

internetowej organizatora i portalach społecznościowych Organizatora, 

w papierowych materiałach promocyjnych lub informacyjnych Organizatora. 

3. Udział w konkursie, a tym samym wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych jest dobrowolne. 

4. Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest możliwe 

w każdym czasie, przy czym cofnięcie zgody nie będzie wpływać na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

 

http://www.umciechanow.pl/


III. CELE KONKURSU 

1. Wzbogacenie i uatrakcyjnienie wizerunku miasta Ciechanów. 

2. Promocja pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych 

mających na celu pozytywny wpływ na wygląd i estetykę miasta. 

3. Aktywizacja społeczeństwa do tworzenia miejsc zieleni oraz dbałości  

o środowisko.  

4. Podejmowanie działań wpływających na zwiększenie bioróżnorodności.  

5. Tworzenie miejsc przyjaznych pszczołom poprzez wprowadzanie roślin 

dających im pożywienie. 

6. Tworzenie miejsc przyjaznych zwierzętom poprzez montaż budek lęgowych 

dla ptaków, domków dla jeży, wiewiórek, owadów. 

7. Przeciwdziałanie skutkom suszy poprzez zagospodarowanie wód 

opadowych. 

8. Promocja przyjaznych przyrodzie i środowisku praktyk ogrodniczych, w tym 

kompostowanie bioodpadów. 

IV.  ORGANIZACJA KONKURSU 

1. Konkurs odbywa się pod patronatem Prezydenta Miasta Ciechanów. Jest to 

dwudziesta siódma edycja tego konkursu. 

2. W imieniu Prezydenta Miasta Ciechanów prace związane z konkursem 

koordynuje Wydział Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska. 

3. Konkurs ma zasięg ogólnomiejski. 

4. Do konkursu mogą być zgłaszane posesje, ogrody oraz balkony 

w następujących kategoriach: 

 

KATEGORIA I 

BUDYNKI JEDNORODZINNE 

KATEGORIA II 

OBIEKTY UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

(zakłady pracy, hotele, sklepy, lokale gastronomiczne, szkoły, przedszkola, 

banki,itp.) 

 

KATEGORIA III 

OGRÓDKI NA TERENACH BUDOWNICTWA WIELORODZINNEGO 



KATEGORIA IV 

BALKONY NA TERENACH BUDOWNICTWA WIELORODZINNEGO 

5. Zgłoszenia można składać w terminie od dnia ogłoszenia konkursu do 31 

lipca 2024 r.  

V.  TRYB ZGŁASZANIA OBIEKTÓW DO UDZIAŁU W KONKURSIE. 

1. Zgłoszeniem do konkursu jest wypełnienie druku opracowanego wg 

załącznika do niniejszego regulaminu. 

2. Druki, o których mowa wyżej są dostępne w Biurze Obsługi Interesanta 

Urzędu Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, w Wydziale Gospodarki Odpadami 

i Ochrony Środowiska pl. Jana Pawła II 6 (pok. 22) oraz na stronie 

internetowej www.umciechanow.pl 

3. Zgłoszenia mogą być składane w czasie trwania konkursu przez: 

a. osoby fizyczne, 

b. osoby prawne, 

c. osoby trzecie (za wiedzą i zgodą właściciela posesji lub balkonu), 

4. Zgłoszenia na drukach należy składać w formie papierowej w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Ciechanów ul. Wodna 1 lub w formie 

elektronicznej na adres mailowy boi@umciechanow.pl 

5. Obiekty, które zostały nagrodzone i wyróżnione w roku 2022 i 2023 nie 

mogą być zgłoszone w konkursie. 

VI.  KRYTERIA OCENY. 

1. Komisja konkursowa dokona oceny biorąc pod uwagę: 

 widok na posesję z chodnika, 

 różnorodność gatunkową nasadzeń, 

 kompozycję architektoniczną, 

 oryginalność i pomysłowość, 

 walory estetyczne i utrzymanie całej posesji, 

 zastosowanie rozwiązań w zakresie zagospodarowania 

i wykorzystywania wód opadowych, 

 stosowanie przyjaznych środowisku praktyk ogrodniczych, w tym 

kompostowanie bioodpadów, 

 wyposażenie posesji w elementy dodatkowe, takie jak np. budki lęgowe 

dla ptaków, domki dla jeży, wiewiórek, owadów. 

http://www.umciechanow.pl/
mailto:boi@umciechanow.pl


VII.       NAGRODY. 

1. Wysokość nagród: 

w kategorii I i II przyznaje się decyzją komisji konkursowej nagrody: 

I nagroda   600,00 zł 

II nagroda      500,00 zł 

III nagroda            400,00 zł 

 

w kategorii  III i  IV 

I nagroda   400,00 zł 

II nagroda      300,00 zł 

III nagroda            200,00 zł 

 

2. Komisja może dokonać innego podziału kwot przeznaczonych na nagrody oraz 

przyznać wyróżnienia. 

3. Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się w terminie ustalonym przez 

Organizatora. 

4. O terminie wręczenia nagród osoby nagrodzone i wyróżnione zostaną 

zawiadomione telefonicznie na co najmniej 7 dni przed ustalonym terminem. 

5. Nagrody i wyróżnienia przyznaje komisja konkursowa w składzie:  

 Przewodniczący: Adrianna Saganek - Sekretarz Miasta 

 Zastępca Przewodniczącego: Renata Dobrzyńska - Kierownik Wydziału 

Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska  

 Członek: Paulina Rybczyńska - Rzecznik Prasowy 

 Członek - sekretarz: Małgorzata Krajewska - Podinspektor w Referacie 

Zieleni Miejskiej i Ochrony  Środowiska  

 Członek: Monika Sarnecka - Główny Specjalista w Referacie Zieleni 

Miejskiej i Ochrony  Środowiska. 

5. Komisja konkursowa podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego lub jego 

zastępcy prowadzącego posiedzenie. 

6.   Decyzje komisji są ostateczne. 

 



VIII.  ŹRÓDŁA FINANSOWANIA KONKURSU. 

Środki przeznaczone na finansowanie konkursu pochodzą z budżetu miasta – 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

IX. PROMOCJA WYNIKÓW KONKURSU. 

Ogłoszenie, regulamin, przebieg oraz wyniki konkursu będą prezentowane w Gazecie 

Samorządu Miasta, na stronie internetowej Urzędu Miasta, w lokalnych mediach 

(radio, prasa) oraz portalach społecznościowych. 

 

 

Ciechanów, dnia ………………2024 r. 

 
 

 


